Arnoldus filius (dg: quon) naturalis quondam Theoderici filii Bartholomei hereditarie vendidit Arnoldo #Snijder# de Geffen (dg: sartori) ad opus domus leprosororum de Eijendonc #siti prope Buscum# hereditarium censum X librarum monete solvendum hereditarie purificationis ex hereditatibus infrascfriptis (dg: ad) que ad Rutgherum de Boemel filium quondam Gobelini Zasman spectabant videlicet ex domo lapidea et area sita in Busco in vico dicto Peperstraet inter hereditatem Godefridi de Rode ex uno et inter quandam viam ibidem tendentem ad dictum Rutgherum spectantem ex alio et que domus lapidea et area tendit a dicto vico retrorsum usque ad domum ligneam dicti Rutgheri atque ex medietate muri consistentis inter dictam domum lapideam et inter domum lapideam Godefridi predicti atque ex jure edificandi in et supra eundem murum (dg: atque ex) atque ex penu cum suo fundo consistente immediate retro

1183 f.395v.

in festo Luce: zaterdag 18-10-1404.

anno CCCC^{mo} quarto mensis octobris die XVIII: zaterdag 18-10-1404.

secunda post Luce: maandag 20-10-1404.

in profesto XI milia virginum: maandag 20-10-1404.

BP 1183 f 395v 01 za 18-10-1404.

posterius edificium lapideum dictum ghevel domus lapidee primodictae et quod penu situm est in dicta domo lignea contigue retro primodictam domum lapideam atque ex latrina cum suo fundo sita immediate retro predictum posterius edificium lapideum ghevel vocatum et que latrina sita est in dicta domo lignea (dg: conigu) immediate retro domum lapideam primodictam

⁸ Zie - BP 1180 p 597r 04 za 07-10-1396, overdracht van deze goederen.

atque ex posteriori domo cum suo fundo #XVIII pedatas in longitudine continente vel circiter# sita ibidem in fine hereditatis dicti Rutgheri inter hereditatem dicti Godefridi de Rode ex uno et inter quandam viam ibidem tendentem versus posteriorem latrinam in fine dicte (dg: Rute) hereditatis prenominati Rutgheri consistentem ex alio prout primodicta domus lapidea et area #dictum penu# primodicta latrina cum suo 'et dicta domus posterior ibidem site sunt atque ex jure utendi (dg: premissa) perpetue dicta latrina posteriori et jure utendi via predicta et que via semper habebit et obtinebit easdem longitudinem et latitudinem quas habet pro presenti preterque juxta ortum dicti Rutgheri ibidem situm ubi ipsa via habebit et semper obtinebit latitudinem trium et dimidie pedatarum quas domum lapideam #et aream# primodictam medietatem muri predicti penu cum suo fundo latrinam primodictam domum (dg: cum) posteriorem cum suo fundo simul cum jure utendi latrina et (dg: dca) posteriori et via predictis prefatus Arnoldus venditor erga predictum Rutgherum (dg: eme) acquisierat prout in litteris quas vidimus promittens super omnia #habita et habenda# warandiam et obligationem deponere excepto hereditario censu quatuor librarum monete exinde prius solvendo et in dictis literis contento et sufficientem facere. Quo facto Johannes Gobels soen sutor super predictis censu et jure ad opus dicte domus leprosorum hereditarie renunciavit promittens super omnia ratam servare et quod numquam jus petet super premissa per quod solutio dicti census X librarum impediri vel differri possit in futurum mediantibus quibuscumque litteris et promissionibus dicto Johanni a dicto Arnolde venditore datis aut factis. Testes Goeswinus et (dg: Jacobus) #Neijnsel# datum in festo Luce.

BP 1183 f 395v 02 za 18-10-1404.

En hij kan terugkopen gedurende 4 jaar, ingaande Lichtmis aanstaande (ma 02-02-1405), met 150 nieuwe Gelderse gulden, zoals die nu in de beurs gaan, of de waarde, met de cijns van het jaar van wederkoop en met eventuele achterstallige termijnen. Opgesteld in de kamer, in aanwezigheid van mr Johannes van Hees, Godefridus Mersken en Johannes Tijmmerman.

Et poterit redimere ad spacium quatuor annorum festum purificationis proxime futurum sine medio sequentium semper dicto spacio pendente cum centum et L novis Gelre gulden #quales jam ad bursam currunt# vel valorem et cum censu anni redemptionis et cum arrestadiis si que fuerint #ut ipse de consensu Jacobi de Neijnsel provisoris dicte domus recognovit#. Actum in camera anno CCCC^{mo} quarto mensis octobris die XVIII hora vesperarum presentibus magistro Johanne de Hees Godefrido Mersken et Johanne Tijmmerman.

BP 1183 f 395v 03 ma 20-10-1404.

Michael zvw Jordanus Dunbliec ev Katherina dvw Arnoldus van Crumvoert droeg over aan Henricus van Crumvoert zvw voornoemde Arnoldus alle goederen, die aan hem en zijn vrouw gekomen waren na overlijden van Thomas die Brouwer van Crumvoert bv voornoemde Arnoldus. Is knecht van Porta Celi.

Scabini noluerunt. Est famulus Porte Celi.

Michael filius quondam Jordani Dunbliec maritus et tutor legitimus Katherine sue uxoris filie quondam Arnoldi de Crumvoert omnia bona sibi et dicte sue uxori de morte quondam Thome die Brouwer de Crumvoert fratris olim dicti Arnoldi jure successionis hereditarie advoluta quocumque locorum consistentia sive sita ut dicebat hereditarie supportavit Henrico de Crumvoert filio dicti quondam Arnoldi promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Goeswijn et Neijnsel datum 2^a post Luce.

BP 1183 f 395v 04 ma 20-10-1404.

Arnoldus gnd die Haen zvw Theodericus gnd Rutgers soen droeg over aan de secretaris, tbv Yda van Doerne dvw Willelmus van den Venne en haar

natuurlijke kinderen bij haar verwekt of nog te verwekken door hr Thomas van Overacker van Weert priester, een huis en erf van wijlen Margareta van Anle, in Den Bosch, aan de straat gnd Triniteit, achter de tuin van het Groot Begijnhof, tussen erfgoed van wijlen Mijchael van Weert enerzijds en erfgoed van Gerardus van Weert anderzijds, aan Hilla gnd van Rode dv Arnoldus van Rode verkocht door voornoemde Mijchael, en welk huis en erf nu aan hem behoort. Voornoemde hr Thomas behoudt zijn vruchtgebruik.

Arnoldus dictus die Haen filius quondam Theoderici dicti Rutgers soen domum et aream quondam Margarete de Anle sitam in Buscoducis ad vicum dictum Triniteijt retro ortum maioris curie beghinarum inter hereditatem #quondam# Mijchaelis de Weert ex uno et inter hereditatem Gerardi de Weert ex alio venditam Hille dicte de Rode filio! Arnoldi de Rode a Mijchale! predicto prout in litteris et quam nunc ad se spectare dicebat hereditarie supportavit mihi ad opus (dg: Henrici) Yde van (dg: den Broec) #Doerne# filie quondam Willelmi van den Venne ad opus sui et ad opus suorum puerorum naturalium ab ipsa et domino Thome! de Overacker de Weert #presbitro# pariter genitorum et generandorum cum litteris et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui et suorum #co#heredum deponere (dg: testes) salvo dicto domino Thome suo usufructu in premissis. Testes Goeswijn et Neijnsel datum in profesto XI milia virginum.

BP 1183 f 395v 05 ma 20-10-1404.

Rodolphus Rutgers soen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Rodolphus Rutgers soen prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1183 f 395v 06 ma 20-10-1404.

Katherina wv Johannes van Heirzel en Henricus van Heirzel zv voornoemde Katherina en wijlen Johannes van Heirzel, verkochten aan Bartholomeus Spijrinc een n-erfpacht van 3½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) 1 bunder beemd, in Helmond, tussen Aleijdis wv Johannes Arts enerzijds en kwv Zeelkinus zvw Godefridus Oghen soen anderzijds, strekkend vanaf een gemene weg tot aan het water gnd die Aa, (2) een b-erfpacht van 4 mud rogge, maat van Helmond, die voornoemde Henricus met Lichtmis beurde, gaande uit een huis, tuin en schop van wijlen Henricus Scillinc en later van zijn dochter Bela, in Helmond, aan de Markt, tussen wijlen Willelmus gnd Barbier nu Petrus zvw Arnoldus Becker enerzijds en een gemene weg, gnd Huijskens Straet, anderzijds, strekkend vanaf een gemene weg achterwaart tot aan Elizabeth Snoecs, welk huis, tuin en schop Arnoldus zvw Henricus van Goerle in pacht verkregen had van voornoemde Katherina wv Johannes van Heirzel en voornoemde Henricus zv voornoemde Katherina en wijlen Johannes, voor de cijns aan de heer van Helmond en voor voornoemde pacht van 4 mud, aan voornoemde Henricus van Heirzel te leveren.

#Katherina relicta quondam Johannis de Heirzel cum tutore et# Henricus (dg: filius q) de Heirzel filius #dictorum Katherine et# quondam Johannis de Heirzel #hereditarie vendiderunt Bartholomeo Spijrinc# hereditariam paccionem trium et dimidii modiorum siliginis mesure de Busco (dg: de h) solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ## {hier BP 1183 f 395v 07 invoegen}# de et ex hereditaria paccione quatuor modiorum siliginis mesure de Helmont quam (dg: sibi) dictus (dg: venditor sibi) #Henricus# solvendam habebat hereditarie purificationis ex domo et orto et casa dicta buer quondam Henrici Scillinc et postea ad Belam eius filiam spectabant! sitis in Helmont ad forum ibidem inter hereditatem quondam Willelmi dicti Barbier nunc ad Petrum filium quondam Arnoldi Becker spectantem ex uno et inter communem plateam dictam Huijskens Straet ex alio tendentibus a communi platea retrorsum ad hereditatem Elizabeth Snoecs quos domum ortum et casam (dg: Katherina relicta quo) Arnoldus filius quondam Henrici de Goerle erga (dg: Katherinam)

#Katherinam# relictam #dicti# quondam Johannis de Heirzel et #dictum# Henricum filium eorundem Katherine et quondam Johannis ad pactum acquisierat scilicet pro censu domino de Helmont exinde solvendo et pro dicta paccione quatuor modiorum siliginis mesure de Helmont dicto Henrico de Heirzel exinde solvenda prout in litteris quas vidimus promittens super habita et habenda warandiam et sufficientem facere (dg: tam paccionem [quam ali]a contrapignora). Testes Wolphart et Neijnsel datum secunda post Luce.

BP 1183 f 395v 07 ma 20-10-1404.

#. {Invoegen in BP 1183 f 395v 06}.

ex bonario prati dictorum venditorum sito in parrochia de Helmont inter hereditatem Aleijdis relicte quondam Johannis Arts ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Zeelkini filii quondam Godefridi Oghen soen ex alio tendente a communi platea usque ad aquam dictam die Aa atque.

1183 f.396r.

secunda post Luce: maandag 20-10-1404.

BP 1183 f 396r 01 ma 20-10-1404.

Hr Gerardus Groij kanunnik van de kerk van Sint-Jan-Evangelist in Den Bosch droeg over aan Cristianus zvw Theodericus van Ghenpe, tbv hem, zijn vrouw Aleijdis en Belia en Mechtildis, gezusters, ndv hr Willelmus van der Langdonc priester, een b-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Son, die Heijlwigis dvw Henricus van Boert beloofd had aan Willelmus zvw Lambertus van den Arennest, met Lichtmis te leveren, gaande uit het deel, dat voornoemde Willelmus had in (1) een stuk land, gnd die Brake, in Breugel, beiderzijds tussen een gemene weg, (2) ongeveer 2 bunder broekland, aldaar, tussen kvw Thomas gnd Paridaen enerzijds en Johannes Belen soen en zijn kinderen anderzijds, (3) een akker, gnd die Hezeacker, aldaar, naast erfgoed van het klooster van Hodonc, welke pacht aan voornoemde hr Gerardus Groij was overgedragen voor voornoemde Willelmus zvw Lambertus van den Arennest.

Dominus Gerardus Groij canonicus ecclesie beati Johannis ewangeliste in Busco hereditariam paccionem unius modii siliginis mesure de Zonne quam Heijlw[igis] filia quondam Henrici de Boert promisit se daturam et soluturam Willelmo filio quondam Lamberti van den Arennest hereditarie purificationis ex [tota] parte et omne jure quam et quod dictus Willelmus habuit in hereditatibus infrascriptis videlicet in pecia terre dicta die Brake sita in parrochia de Broegel inter communem plateam ex utroque latere coadiacentem atque in duobus bonariis paludis vel circiter sitis ibidem inter hereditatem liberorum quondam Thome dicti Paridaen ex uno et Johannis Belen soen (dg: ex alio) et eius liberorum ex alio necnon in quodam agro terre dicto communiter die Hezeacker sito ibidem juxta hereditatem spectantem ad conventus monialium de Hodonc supportatam dicto domino Gerardo Groij a dicto Willelmo filio quondam Lamberti van den Arennest prout in litteris hereditarie supportavit Cristiano filio quondam Theoderici de (dg: Gherwen) #Ghenpe# ad opus sui et ad opus Aleijdis sue uxoris (dg: filie na) Belie et Mechtildis sororum filiarum naturalium domini Willelmi van der Langdonc presbitri cum litteris et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Goeswinus Steenwech et Gerardus datum 2^a post Luce.